ConotoBa OKcaHa AHapeeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

332/n

339/1

341-23

342/1

343-23

345/1

177-10/2023

195-11/2023

198-11/2023

199-11/2023

201-11/2023

120-12/2023

231-12/2023

11-H/2023

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "2kcnepT"

000 "2kcnepT"

000 "9kcnepTt"

000 "9kcnepTt"

000 "29kcnepTt"

000 "2akcnepT"

000 "Cya3kcnepTtunsa"

000 "Cyap3kcnepTumsa"

000 "Cya3kcnepTtumsa"

00O "CyndkcnepTmsa"

000 "Cya3kcnepTtumsa"

000 "CyndkcnepTmsa"

000 "Cya3kcnepTtumsa"

00O "lapaHT-2kcnepT"

HDaTa
coCTaBJIeHuA
oT4yeTa

01.11.2023

04.10.2023

05.10.2023

09.10.2023

01.11.2023

06.10.2023

04.10.2023

01.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

20.11.2023

04.12.2023

27.12.2023

23.10.2023

CBepeHun

ConoToBa OkcaHa AHIpeeBHa

007762

23.12.2011

OOBbEKT OLeHKHU

XKUI0M oM,
3eMe ibHbIN
yyacTok

XKWUJI0M oM,
3eMe ibHbIN
yyacTokK

XKWUI0M O0oM,
3eMe ibHbIN
yyacTokK

XKWU0OM oM,
3eMe ibHbIN
yyacTok

XKWU0M OoMm,
3eMesibHbIN
yyacTok

XKUIon gom,
3eMe ibHbIN
yyacTok

aBTOMObOUIb

aBTOMOOUNb

obopypnoBaHue

obopynoBaHue

obopypnoBaHue

HeXxunnoe
nomMeuleHne

aBTOMOOUNB

Hexunnoe
nomelleHne

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PblHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PblHOYHaA,
NNKBNAALMOHHAsA

PblHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PblHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHka HeABUXXMMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeBYXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMylLecTBa

OueHKa HeaBUXNMOCTN



	Сопотова Оксана Андреевна

