

Сопотова Оксана Андреевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сопотова Оксана Андреевна			
Номер в реестре членов РОО		007762			
Дата включения в реестр членов РОО		23.12.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
332/И	ООО "Эксперт"	01.11.2023	жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
339/И	ООО "Эксперт"	04.10.2023	жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
341-23	ООО "Эксперт"	05.10.2023	жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
342/И	ООО "Эксперт"	09.10.2023	жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
343-23	ООО "Эксперт"	01.11.2023	жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
345/И	ООО "Эксперт"	06.10.2023	жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
177-10/2023	ООО "СудЭкспертиза"	04.10.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
195-11/2023	ООО "СудЭкспертиза"	01.11.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
198-11/2023	ООО "СудЭкспертиза"	16.11.2023	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
199-11/2023	ООО "СудЭкспертиза"	16.11.2023	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
201-11/2023	ООО "СудЭкспертиза"	20.11.2023	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
120-12/2023	ООО "СудЭкспертиза"	04.12.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
231-12/2023	ООО "СудЭкспертиза"	27.12.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
11-Н/2023	ООО "Гарант-Эксперт"	23.10.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости